

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

«25» июня, 2019 года

№ 138

**О внесении изменений в  
постановление администрации  
Краснояружского района  
от 15.11.2016 года №240**

В связи с изменением структуры администрации Краснояружского района в соответствии с решением Муниципального совета Краснояружского района от 30 мая 2019 года № 88 «Об утверждении структуры администрации Краснояружского района» администрации Краснояружского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 15.01.2016 года № 240 «Об утверждении должностных обязанностей, персональной ответственности работников контрактной службы»:

- изменить название должностей работников контрактной службы администрации района по всему тексту постановления:

- должность «начальник отдела муниципальных закупок управления стратегического развития, экономики и проектного управления администрации района» заменить словами «начальник отдела муниципальных закупок администрации района»;

- должность «начальник управления капитального строительства, заменить словами «начальник управления капитального строительства и ЖКХ администрации района»;

- должность «начальник отдела ЖКХ и транспорта администрации района, заменить словами «начальник отдела ЖКХ и транспорта управления капитального строительства и ЖКХ администрации района»;

- должность «начальник управления муниципальной собственности и земельных ресурсов» заменить словами «начальник управления муниципальной собственности земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации района».

**Глава администрации  
Краснояружского района**



**В.Н. Бурба**